
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2021.gada 27.janvārī                               Nr. 64 

                      (protokols 

Nr.2, 65.§) 
 

Par Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta izpildi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

19.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija 

Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, 

Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžeta izpildi: 

1.1. ieņēmumi 18 914 642 euro saskaņā ar 1.un 2.pielikumu; 

1.2. izdevumi 22 806 023 euro saskaņā ar 3.un 4.pielikumu; 

1.3. finansēšana 3 891 381 euro saskaņā ar 5.pielikumu, tai skaitā: 

1.3.1. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda sākumā 3 104 185 euro; 

1.3.2. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 2 978 064 euro; 

1.3.3. aizņēmums no Valsts kases 5 695 923 euro; 

1.3.4. aizņēmuma pamatsummas atmaksa 1 930 663 euro. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada ziedojumu un dāvinājumu 

budžeta izpildi: 

2.1.  ieņēmumi 980 euro saskaņā ar 6.pielikumu, 

2.2. izdevumi 5 754 euro saskaņā ar 6.pielikumu. 

2.3. Finansēšana 4774 euro apmērā saskaņā ar 6.pielikumu: 

2.3.1. naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 10 185 euro. 

2.3.2. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 5 411 euro. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs               E.Avotiņš 


